
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2019 EXTRATO DE 
CONTRATO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 021/2019. OBJETO: Contratação de Empresa 
especializada para a realização do evento “A hora do Planeta 
2019”, em favor de C.J.A. REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, 
CPNJ: 19.209.340/0001-55. VALOR GLOBAL: R$ 3.081,00 
(Três mil e oitenta e um reais) vigentes até 31/12/2019. Pedreiras-
MA, 26 de março de 2019. Antônio França de Sousa – Prefeito

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2019  RATIFICAÇÃO 
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. ASSUNTO: Contratação de 
Empresa especializada para a realização do evento “A hora do 
Planeta 2019”. CONTRATADO(A) PROPRIETÁRIO: C.J.A. 
REPRESENTAÇÕES LTDA - ME END: TRAVESSA 
CRESCÊNCIO RAPOSO, N° 55, SALA 01 - CENTRO 
PEDREIRAS–MARANHÃO CNPJ: 19.209.340/0001-55 
VALOR TOTAL: R$ 3.081,00 (Três mil e oitenta e um reais) 
vigentes até 31/12/2019. RATIFICO, para fins do disposto no art. 
26 da lei Federal nº 8.666/93, e à vista do Parecer emitido pelo 
Assessor Jurídico, a Dispensa de Licitação Nº 021/2019, 
fundamentada no Inciso II do art. 24 da lei supra, cujo objeto é 
Contratação de Empresa especializada para a realização do evento 
“A hora do Planeta 2019”, à C.J.A. REPRESENTAÇÕES LTDA - 
ME, no valor global de R$ 3.081,00 (Três mil e oitenta e um reais) 
vigentes até 31/12/2019. Pedreiras - MA, 25 de Março de 2019. 
Antônio França de Sousa. Prefeito Municipal de Pedreiras

EXTRATO DE CONTRATO

ANO VII Nº 060 - PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2019 - PÁG - 01


	Página 1

